深   圳   市   质   量   技   术   监   督   培   训   中   心

深  圳  市  深  监  管  理  认  证  培  训  中  心  有  限  公  司
STSC—MM--002
关于举办“2024年注册计量师考试”考前培训班的通知
各企事业单位及有关人员：

注册计量师是指从事计量检定、校准、检验、测试等计量技术工作，并经考试取得相应级别注册计量师证书，依法注册后，从事规定范围计量技术工作的专业技术人员。
深圳市质量技术监督培训中心是原深圳市质量技术监督局指定的计量检定员培训机构，拥有多名计量检定员培训教师。
深圳市注册计量师资格考试实行网上报名，网址：www.testcenter.gov.cn，报名时间请关注深圳市考试院的报名信息。一级注册计量师全国统考时间为（以深圳市考试院官网公布的时间为准）         为帮助广大报考人员在考前系统学习计量法律法规及综合知识、测量数据处理与计量专业实务和计量专业案例分析，掌握考试大纲内容和要求，把握考试重点，顺利通过2021年注册计量师资格考试，我中心将于2023年3月份、5月份举办注册计量师资格考试考前培训班，现正接受考前培训报名。现将有关事宜通知如下：
1、 报考条件
  一级注册计量师资格考试报名条件：

（一）取得理学类或工学类专业大学专科学历，工作满6年，其中从事计量技术工作满4年；

（二）取得理学类或工学类专业大学本科学历，工作满4年，其中从事计量技术工作满3年；

（三）取得理学类或工学类专业双学士学位或研究生班毕业，工作满3年，其中从事计量技术工作满2年；

（四）取得理学类或工学类专业硕士学位，工作满2年，其中从事计量技术工作满1年；

（五）取得理学类或工学类专业博士学位，从事计量技术工作满1年；

（六）取得其他类专业相应学历、学位的人员，其工作年限和从事计量技术工作年限相应增加2年。

二级注册计量师资格考试报名条件：

（1） 取得工学类中专学历后，从事计量技术工作满2年；

（2） 取得理学类或工学类专业大学专科及以上学历或学位，从事计量技术工作满1年。

二、培训对象
报考注册计量师职业资格考试的人员，以及企事业单位和社会团体中从事计量技术专业工作及相关工作的人员。

三、培训讲师

中国计量科学研究院研究员，原哈尔滨工业大学兼职博士生导师，中国计量科学研究院合格评定咨询中心高级技术顾问、中国合格评定国家认可委员会主任评审员、中国老教授协会测试专业委员会常务理事长。

一批具备计量检定员培训资格的讲师和多名国家职业资格职业技能鉴定高级考评员。

四、培训内容
本次培训依据考试大纲和考试专用教材的内容进行。课程内容包括计量法律法规及综合知识、测量数据处理与计量专业实务和计量专业案例分析。
五、培训报名方式、日程安排

请决定参加培训者认真填写报名回执并于2022年3月10日之前传真至本中心，且务必于2022年3月10日之前到本中心办理培训报名、交费手续，逾期本中心不予受理。本中心将根据学员报名情况安排具体上课时间和班次。

培训课程设置，日程安排及培训收费详见报名回执，学员可结合自身实际情况选择培训课程的全

部或部分。

  五、培训收费

    二级培训3天2100元，一级培训5天3000元（含培训费、中餐费，含资料费，不含教材费）。

六、培训发证
参加培训的学员二级颁发计量管理员培训证书，一级颁发计量管理师培训证书。

七、联系方式

培训地址：深圳市福田区八卦路514栋（百年顺名店）3楼培训中心

报名联系：             　　           电  话：
Q      Q：                            E-mail：
微 信 号:
户    名： 深圳市质量技术监督培训中心

开 户 行： 工商银行深圳分行八卦岭支行

帐    号： 4000020819200027772
                                               深圳市质量技术监督培训中心
                                                                  二0二四年一月一日
(  ※   ※   ※   ※   ※   ※   ※   ※   ※   ※   ※   ※   ※   ※   ※   ※
2022年注册计量师考前培训报名回执

请回邮（传）：
	单位名称

	Q    Q

	通讯地址

	微   信

	姓    名
	性别
	参加培训类别，请打“√”
	邮  箱
	电  话

	一级培训□

	二级培训□

	一级培训□

	二级培训□

注：此表复印有效。